

ISTITUTO COMPRENSIVO ALVISE PISANI Scuola dell'Infanzia, Primaria, Secondaria di Primo Grado PER I COMUNI DI STRA E FIESSO D'ARTICO 30039 STRA (VENEZIA) - VIA FOSSOLOVARA, 37



Telefono 049/9800893 Fax 049/9800108 Email

veic86400p@istruzione.it

CODICE MECCANOGRAFICO VEIC86400P COD. FISCALE 90159770271

Posta certificata veic86400p@pec.istruzione.it Sito

www.icalvisepisani.edu.it

Stra, 1 febbraio 2024

Provvedimento di aggiudicazione PROVVISORIA della procedura di gara per l'affidamento dell'incarico di esperto per i progetti "EDUCAZIONE RELAZIONALE, AFFETTIVA E SESSUALE" ed "EDUCAZIONE ALL'AFFETTIVITÀ" per gli alunni delle classi quinte delle scuole primarie "Don Orione", "Don Milani" e "Italia K2" A.S.2023/24

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

PREMESSO

che, con determina prot. n. 204 del 09/01/2024, il dirigente scolastico ha avviato il procedimento per l'individuazione di un esperto per la realizzazione dei progetti "EDUCAZIONE RELAZIONALE, AFFETTIVA E SESSUALE" ed "EDUCAZIONE ALL'AFFETTIVITÀ per gli alunni delle classi quinte delle scuole primarie "Don Orione", "Don Milani" e "Italia K2";

che con avviso prot. n. 205 del 09/01/2024 il dirigente scolastico dell'Istituto Comprensivo "Alvise Pisani" ha avviato una procedura di selezione per un esperto per la realizzazione dei progetti "EDUCAZIONE RELAZIONALE, AFFETTIVA E SESSUALE" ed "EDUCAZIONE ALL'AFFETTIVITÀ per gli alunni delle classi quinte delle scuole primarie "Don Orione", "Don Milani" e "Italia K2";

CONSTATATO che entro il termine assegnato sono pervenute n. 4 offerte;

VISTO il verbale della Commissione prot. n. 1278 del 31/01/2024 contenente le graduatorie per l'aggiudicazione dell'incarico di cui all'oggetto;

DECRETA

di aggiudicare in via provvisoria la procedura per l'affidamento dell'incarico di esperto per i progetti "EDUCAZIONE RELAZIONALE, AFFETTIVA E SESSUALE" ed "EDUCAZIONE

ALL'AFFETTIVITÀ per gli alunni delle classi quinte delle scuole primarie "Don Orione", "Don Milani" e "Italia K2"al dott. Alfio Checchin.

Il presente atto verrà pubblicato all'Albo di Istituto, e nel sito web, nel settore Amministrazione Trasparente.

Avverso il presente provvedimento sarà possibile avanzare reclamo, entro 5 giorni dalla sua pubblicazione.

Divenuta efficace l'aggiudicazione, il Dirigente scolastico, in base alle prerogative assegnategli dalla normativa, procederà alla stipula del contratto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
ALBERTO FURLANETTO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445, del D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e norme collegate